

Nettverk «Fjell», Sør-Trøndelag frivilligsentraler.

Formål

Nettverksgruppene skal være en arena for opplevelse av kollegialt fellesskap for daglig ledere i frivilligsentralene.

I nettverket kan arbeidsrelaterte problemstillinger diskuteres og ideer utveksles. Gjennom erfaringsutveksling i nettverket, kan frivilligsentralene gi hjelp og impulser til hverandre, og bidra til utvikling. Andre ansatte enn daglig leder kan delta på disse samlingene.

Nettverksgruppen

Nettverksgruppen «Fjell» består av daglig ledere som tilhører distriktet for dette nettverket. Alle frivilligsentralene bør aktivt delta i nettverksgruppa og se nytteverdien av å ha et kollegialt fellesskap. Hensikten med nettverksgruppene er å gjøre deltagerne bedre rustet til å utføre alle de ulike arbeidsoppgavene og utfordringene man møter i egen frivilligsentral.

Gruppens medlemmer er selv ansvarlig for utvikling og utforming av nettverksgruppas virkemåte. Det være seg forslag til opplæringstilbud, innspill til møteplan og innhold, felles arrangement og praktisk gjennomføring av møtene.

Nettverksledere

Nettverksgruppa ledes av to nettverksledere, valgt blant de daglige lederne i nettverket. Nettverkslederne skal være en ressurs for daglig ledere innenfor nettverket, gjennom å bidra til styrket samhold, utvikling og informasjon.

Nettverkslederne er gruppas bindeledd mot Landsstyret i Norges Frivilligsentraler.

Nettverkslederne kaller inn nettverksgruppa til minimum 2 dags-/kvelds-møter, og en to dagers samling pr kalender år. Det er ønskelig at styremedlemmer inviteres på et av møtene. Det skrives referat fra møtene.

Nettverkslederne i trøndelagsregionen kan samles for å planlegge og gjennomføre felles opplæringstilbud for frivilligsentralene i regionen/fylket.

Organisering

- Nettverksledere velges blant de daglige lederne tilknyttet nettverket.
- Nettverksledere velges for to år av gangen, og velges på siste møtet før årsskiftet i oddetallsår.
- For å kompensere for ekstra arbeid for nettverkslederne innbetaler alle frivilligsentralene i nettverket en årskontingent på kr. 3500,-. De frivilligsentralene som har nettverkslederne betaler ikke. Av denne summen går kr. 20.000 til lønnskompensasjon til frivilligsentralene som har nettverksleder. Resterende midler benyttes innad i nettverket til felles goder.
- En av nettverkslederne fakturerer frivilligsentralene for årskontingenten, og er ansvarlig for regnskap.